# OGNISSKO

## DOMOWE

### Tygodnik

WARSZAWA
dnia 23 Maja (4 Czerwca)
1875 r.

„OGNISSKO DOMOWE” wychodzi w każdy piątek.
CENA PRÉNUMERATY: w Warszawie: rocznie rs. 4 kop. 50; miesięcznie k. 38.
na prowincyi i w cesarstwie: rocznie rs. 6; —
kwartalnie rs. 1 kop. 50.

REDAKCJA
przy ulicy Bielańskiej
Nr 8 nowy.

## Z KWESTYI PRACY.

skreślił

KAZIMIERZ NIEMIEROWSKI.